
Uchwała Nr  2557/10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  29 kwietnia  2010 r. 
 
 
w sprawie zmiany Szczegółowego opisu osi priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 przyjętego 
uchwałą Zarządu Województwa nr 2331/09 z dnia 31 grudnia 2009 r. 
 
 
 
Na podstawie artykułu 26 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 35 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia  
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2009 Nr 84, poz. 
712), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W uchwale Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 2331/09 z dnia  
31 grudnia 2009 r. zmienia się jej załącznik, który otrzymuje nowe brzmienie i 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

Marszałek Województwa 
 
 

 
Adam Jarubas 

 
 
 
 

Załącznik do uchwały dostępny jest w wersji elektronicznej pod adresem:http://www.rpo-
swietokrzyskie.pl/data/Pliki/902_Uszczeg__owienie_RPO_-_kwiecie_2010.pdf 

 
 



 
Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr 2557/10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  29 kwietnia 2010 r. 
 

 
 

W dniu 12 marca 2008 r. Zarząd Województwa uchwałą nr 798/08 przyjął 
Szczegółowy opis osi priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. Następnie, w dniu 1 października 2008 r. Zarząd 
Województwa uchwałą nr 1224/08 wprowadził zmiany do Uszczegółowienia RPOWŚ 2007-

2013. Kolejne aktualizacje zapisów Uszczegółowienia nastąpiły: w dniu 14 stycznia 2009 r. 
na mocy uchwały nr 1473/09, w dniu 14 października 2009 r. na mocy uchwały nr 2109/09,  
w dniu 25 listopada 2009 r. na mocy uchwały nr 2219/09 oraz w dniu 31 grudnia 2009 r. na 
mocy uchwały nr 2331/09. 

Obecnie, w wyniku konsultacji z Departamentem Funduszy Strukturalnych, zaistniała 
potrzeba zmiany tabeli finansowej. Zmiany polegają na przesunięciu alokacji pomiędzy 
Działaniami 6.1. i 6.2. 

 
 
 


